
Camp Italiano Quad Rd 3 J250 Trofeo - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 100 ZUCCA A. 1:33.145
Migliore

1 1:41.534 14:43:34.921

2 1:35.688 14:45:10.609

3 1:33.145 14:46:43.754

4 1:34.425 14:48:18.179

5 1:33.884 14:49:52.063

6 1:33.985 14:51:26.048

7 1:38.885 14:53:04.933

 Po. 2 - # 53 CHIAPPONE S. + 02.547
Diff. Primo

1 1:47.605 14:43:43.399

2 1:40.255 14:45:23.654

3 1:35.692 14:46:59.346

4 1:35.999 14:48:35.345

5 1:42.097 14:50:17.442

6 1:40.632 14:51:58.074

 Po. 3 - # 72 CAROZZA R. + 04.266
Diff. Primo

1 1:45.968 14:43:50.093

2 1:39.094 14:45:29.187

3 1:37.411 14:47:06.598

4 1:37.727 14:48:44.325

5 1:51.280 14:50:35.605

6 1:52.959 14:52:28.564

 Po. 4 - # 44 BRHEL J. + 05.093
Diff. Primo

1 1:50.386 14:43:47.283

2 1:39.131 14:45:26.414

3 1:38.720 14:47:05.134

4 1:38.499 14:48:43.633

5 1:38.455 14:50:22.088

6 1:38.238 14:52:00.326

 Po. 5 - # 129 SALUSTRI M. + 09.559
Diff. Primo

1 1:53.479 14:43:48.807

2 1:44.968 14:45:33.775

3 1:44.315 14:47:18.090

4 1:43.156 14:49:01.246

5 1:46.644 14:50:47.890

6 1:42.704 14:52:30.594

 Po. 6 - # 132 ALFAROLI L. + 10.104
Diff. Primo

1 1:53.443 14:44:00.190

2 1:43.728 14:45:43.918

3 2:48.949 14:48:32.867

4 1:43.249 14:50:16.116

5 1:48.703 14:52:04.819

 Po. 7 - # 67 VENDETTA R. + 22.281
Diff. Primo

1 2:08.036 14:44:16.030

2 1:55.426 14:46:11.456

3 1:59.842 14:48:11.298

4 2:16.974 14:50:28.272

5 2:09.034 14:52:37.306

 Po. 8 - # 300 BOETTO A. + 27.672
Diff. Primo

1 2:06.401 14:44:08.711

2 2:07.462 14:46:16.173

3 2:03.774 14:48:19.947

4 2:00.817 14:50:20.764

5 2:00.943 14:52:21.707

 Po. 9 - # 313 FERRETTI G. + 28.161
Diff. Primo

1 2:10.594 14:44:24.757

2 2:01.306 14:46:26.063

3 2:01.463 14:48:27.526

4 2:04.798 14:50:32.324

5 2:03.772 14:52:36.096

Fastest lap: 1:33.145 
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